τοῦ Ἰωδαίας Ζαχαρίας, δν καὶ κατέλευσαν ἕνδον τοῦ ἡκαι-
θρου ἐν τῷ ναῷ. καὶ ἀποθνήσκων εἶπεν „Ἄδε, κύριε, καὶ
κρίνε.” καὶ οὐ διήμαρτε τῆς αἰτήσεως· ἀρρωστίᾳ γάρ πε-
ριπεσῶν ὑπὸ τῶν ὑπηκόων ἐσφάγη. ὁ δὲ τούτου νιὸς Ἀμα-
σίας βασιλεύσας καὶ τῇ θείᾳ συμμαχίᾳ τοὺς Ἰδουμαίους νι-5
κήσας καὶ τοὺς θεοὺς αὐτῶν ἀνδραποδίσας ὑστερον ἵερον ἴερον ἔγει-
αντοὺς ὁ ἀνόητος ἐτίμησε, τὴν νίτην αὐτοὺς λογισάμενος.
Βρέψεις δὲν ὁ προφήτης „ἔγνων δὲν ἐθουλεύσατο κύριος τοῦ δια-
φθείραι σε.” ὅμοιως γάρ πατρὶ ἐτελειώθη.

Ἐπινεῖ δὲ τὸν Ὁζίαν ἡ θεία γραφή· „ἥν” γάρ φησιν¹⁰
„ἀκῆγεσσν τὸν κύριον ἐν φόρῳ κυρίου ἐν ταῖς ἡμέραις Ζαχαρίου.”
μετὰ δὲ ταῦτα ἐπιθυμήσας εἰσελθεῖν εἰς τὰ ἄδυτα καὶ θυμιᾶ-
σαι, καὶ ἐλεγχθεὶς ὑπὸ τοῦ ἀρχιερέως καὶ τῶν ὑδοήκοπτα
ἱερέων. εἰπον γάρ πρὸς αὐτόν, „οὐκ ἔξεστί σοι, Ὁζία, θυμιᾶ,
ἄλλα τοῖς ἴερεσσι τοῖς νιοῖς Ἀαρὼν.” ὁ δὲ „οὐχὶ βασι-15

V. 149 λεύς εἰμι καὶ ἀλονοργίδα βασιλικὴν περιβέβλημα;” ἐλεπρώθη
Κοῦν ἐπὶ τούτῳ. ἐντὸς δὲ τούτου καθημένου διὰ τὴν λέπραν,
ὁ νιὸς αὐτοῦ Ἰωαθάμ τὴν βασιλείαν μιθύνων ἦν. Ἐτερος δὲ
Ζαχαρίας ἦν ὁ τοῦ Ἰωδαίας, δὲν Ἰωᾶς κατέλευσε, καὶ Ἐτερος
ὁ ἐπὶ τοῦ Ὁζίου. οἵμαι δὲ τοῦτον εἶναι, φησὶ Θεοδώρητος,²⁰
περὶ οὐ πρὸς Ἡσαΐαν ἔφη δὲ κύριος „ποίησόν μοι μάρτυρας

1. κατέλευσεν F, κατελίθωσαν margo P. 6. ἱερουργίῃ? 19.
κατέλευσε] κατελίθωσε P.

quam ob causam vates nonnulli ad eum ablegantur, quos inter et
Ioiadae pontificis filius Zacharias fuit, quem Ioas rex in parte templi
sub dio sita lapidibus adobravit. cum moreretur, huiusmodi verbis
usus est (2 Paral. 24 22) „inspicito haec, domine, ac punito.” ne-
que petitio ipsius irrita fuit: nam rex in morbum cum incidisset, suis
a subditis est interfectus. eius filius Amasias cum regnum occupasset
et ope divina victoriam de Idumaeis reportasset eorumque divos
evertisset, tandem fatuus homo consecratos religiosi coluit et partam
victoriam ipsis acceptam retulit. Quapropter ei vates quidam denuntia-
vit statuisse deum Amasiam e medio tollere (2 Paral. 25 16). neque
multo post consimili mortis genere quo pater extinctus est.

Celebrant deinde litterae sacrae regem Oziam, nimirum quod
dei gladiosus et metuens fuerit, quamdiu Zacharias fuerit superstes.
ab eo tempore incensus est libidine quadam ingrediundi adyta et sus-
fatum in eis faciendi; quo in conatu a pontifice ac sacerdotibus 80
reprehensus, qui dicerent nequaquam ipsis fas esse suffitum ut istic fa-
ceret, cuius rei posteris Aaronis sacerdotibus ius esset, lepra correptus
est. cum autem leprae causa domi conclusus delitesceret, Ioathamus
ipsius filius regnum administrabat. ac Zacharias hic, qui Ozia regnante
vixit, alius fuit ab Ioiadae pontificis filio, quem Ioas rex lapidibus obruit.
Theodoritus ait existimare se Zachariam hunc illum ipsum esse, de